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ROTERANDE SPRAYKULA
TANKO-S

TANKO S10

» Storlekar mellan DN6-50

« Spolradie mellan 0.1-3.2 m

o Tryckomrade 1.5-3 bar

« Hog rengoringskraft vid laga volymer
« ATEX-certifiering vid behov

PRODUKTBESKRIVNING
TEKNISK DATA

Anslutning

Flode max

Fléde max

Fléde min

Fléde min

Manévertryck max
Manévertryck min

Material Kropp

Material Kullager

Material Sprayhuvud
Mediaanslutning
Rekommenderad diameter fér rengéring
Sprayvinkel

Sprayvinkel nerat
Temperaturomrade media till

Temperaturomrade till

Ganga, svets

0,35 m%h

5,8 I/min

3,3 I/min

0,2 m¥h

0,5 bar

7 bar

Rostfritt stal 316L, 1.4435
Hastelloy C4, Rostfritt stal 316L
Rostfritt stal 316L, 1.4435
DN6

0,2-0,8 m

360 °

180°

230°C

250 °C
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